Postquam omnia audivit cognitio, dixit autem ad illos Veneticos^(a) Longinus^(b): « Si vobis et ^(c) omnibus^(d) vestris Veneticis^(e) « collaudans^(f) est et placens^(g) et ^(c) vestro duci^(h), ut et ego Venecie « veniam et per vestrum navigium⁽ⁱ⁾ Constantinopolim^(k) pergere « velletis^(l), Narsis et ego vobiscum pergam^(m). quia vos illud⁽ⁿ⁾, 5

stivitatibus et natales illorum^(o) constituit: quadraginta et duo martirum octavo die Pentecosten; natalitia sanctorum Hillari et Taciani^(p) sexto decimo kalendas marci^(q); natales Quirini sacerdotis^(r) quarto kalendas iunii; natales sanctorum Cancianorum pridie^(s) kalendas madii; sanctarum virginum tercio nono septembbris. rex Paulum benignissimum patriarcha primus per constitutionis ordine in Gradensem civitatis nove Aquilegia, ibique XII. annis sacerdotium gerens, finivit vitam. cui successit Probinus in eadem nova Aquilegia patriarcha; qui rexit ecclesiam^(t) an. II., mens. VIII.; fuit nacione similiter Romanus. huic successit Helias dehinc patriarcha; eadem Gradensem regendam suscepit ecclesiam; qui in predicta civitate novam Sancte Euphemie ecclesiam^(u) iuxta nominis proprietatem fabricare precepit – nam quod grece euphemia, hoc latine bona forma sonat –. ibique sinodum congregavit ad Verona usque Panonia cum totum Foroguliensium et Hystrie partis. cunctum^(v) populum Veneciaram in eadem ecclesia^(x), que ad honorem^(y) sancte Euphemie^(z) ipse patriarcha edificavit^(aa), itemque sinodavit, cunctumque^(bb) populum demonstravit corpora sanctarum virginum Eufimia^(cc), Dorothea; proprie iste sorores fuerunt. cetere alie similiter Tecla et Herasma^(dd) sorores^(ee) a sanguinitate proprie pertinuerunt. iuxta expositionem scripti Pauli patriarche corpora earum sanctarum virginum considerunt in eadem sancta^(ff) ecclesia cum maximum honore. sub^(gg) septem lastis, 15 20 25

- (a) *D V* illorum Veneticis (b) *D V* Longinam (c) *D V* om. et (d) *D V* omnium
- (e) *D V* Veneticorum (f) *D* collaudante *V* collaudantem (g) *D* placente *V* placentem
- (h) *D V* vester dux (i) *D om.* navigium *S* cum vestro navilio (k) *V* Constantinopoli
- (l) *S* ducere vellitis (m) *S* veniemus vobiscum (n) *D V* om. illud (o) *V* om. corpora – illorum (p) *D* Ticiani (q) *D* marcio (r) *D V* sacerdoti (s) *V* primum die
- (t) *V* ecclesia (u) *D V* ecclesia (v) *V agg.* cum (x) *D* ecclesiam (y) *D V* honore
- (z) *D* Eufemie (aa) *V* edificavit (bb) *V* cunctum (cc) *D* Eufemia (dd) *D* Erasma
- (ee) *V* sororibus (ff) *V* sancti (gg) *V* sus. *D* sup